2
2

	«Усинск» кар кытшлöн муниципальнöй юкöнса Сöвет

	Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

ТШÖКТÖМ

РЕШЕНИЕ

О финансовой поддержке капитального ремонта дворовых территорий и проездов к дворовым территориям многоквартирных домов, с обустройством парковок и пешеходных дорожек
Принято Советом муниципального

образования городского округа «Усинск»

пятого созыва на пятой сессии

         28 апреля 2016  года

Руководствуясь статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 16.1. Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 50, 53 Устава муниципального образования городского округа «Усинск», в целях финансовой поддержки капитального ремонта дворовых территорий и проездов к дворовым территориям многоквартирных домов, с обустройством парковок и пешеходных дорожек, Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

Р Е Ш И Л:

1. Осуществлять финансовую поддержку капитального ремонта дворовых территорий и проездов к дворовым территориям многоквартирных домов, с обустройством парковок и пешеходных дорожек в соответствии с приложением.
2. Расходы на финансовую поддержку капитального ремонта дворовых территорий и проездов к дворовым территориям многоквартирных домов, с обустройством парковок и пешеходных дорожек осуществлять в пределах бюджетных назначений, предусмотренных на указанные цели на текущий финансовый год, в порядке, установленном муниципальными правовыми актами.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования городского округа «Усинск» по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и экологии.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
Глава городского округа-

председатель Совета муниципального

образования городского округа «Усинск»

   Н.З.Такаев

г. Усинск

28 апреля 2016 года

№ 40
Приложение к решению пятой сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» пятого созыва

от 28 апреля 2016 года № 40
П Е Р Е Ч Е Н Ь

дворовых территорий, подлежащих в 2016 году капитальному ремонту с предоставлением финансовой поддержки из бюджета муниципального образования городского округа «Усинск»

1. Улица 60 лет Октября, дом 10.
2. Улица 60 лет Октября, дом 10/1.

3. Улица 60 лет Октября, дом 18.

4. Улица Парковая, дом 13.

5. Улица Молодежная, дом 27.

6. Улица Молодежная, дом 23.